
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу комунального майна в оперативне управління
КНП  «Бориспільський  центр  первинної  медико-санітарної
допомоги» Вороньківської сільської ради 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним  кодексом  України,  розглянувши  лист  директора  КНП
«Бориспільський центр первинної медико-санітарної допомоги» Вороньківської
сільської  ради  щодо  передачі  в  оперативне  управління   приміщення
комунальної власності Золочівської сільської ради на вулиці Храмова, 30 в селі
Вишеньки,  з  метою  розміщення  та  забезпечення  діяльності  Вишеньківської
амбулаторії  загальної  практики  сімейної  медицини,  враховуючи  пропозиції
постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1.  Для  забезпечення  діяльності  Вишеньківської  амбулаторії  загальної

практики сімейної медицини, передати в оперативне управління Комунального
некомерційного  підприємства  «Бориспільський  центр  первинної  медико-
санітарної  допомоги»   приміщення  комунальної  власності  Золочівської
сільської ради на вулиці Храмова, 30 в селі Вишеньки Бориспільського району
Київської області терміном на 2 (два) роки.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  Золочівської  сільської
ради підготувати необхідні документи для передачі об’єкту. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року
рішення № 1575-55-VІІІ


